Le formazioni continue svizzere
nell’ambito dell'insegnamento/ap-
prendimento delle lingue

Per segnalare un evento, scrivere a
mathias.picenoni@unifr.ch
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13 maggio ‘16

Le 177éme siécle, Moliére et le

Malade imaginaire par le son
et 'image

Zirich
- whz-cps.ch

4 giugno ‘16

Success at First Certificate

2ug
- ghb-schweiz.ch/de/weiterbildung
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Av. de Cour 25,1014 Lausanne
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ORGANO D’'INFORMAZIONE DI:

LEDAFIDS | Lektoren und Lektorinnen Deutsch als
Fremdsprache in der Schweiz

APEPS | Arbeitsgemeinschaft zur Férderung des
mehrsprachigen Unterrichts in der Schweiz

TIRATURA | ABBONAMENTO

Tiratura di questo numero 1/16: 1300 copie
Abbonamento annuale: fr. 50.- piti costi di spedizione.
Studenti: fr. 35.-

Costo del numero singolo: fr. 20.-.

10-16 luglio ‘16

Shakespeare Revisited

St. Gallen
- formi.ch

8 agosto ‘16

Integrierte

Zweitsprachendidaktik
Franzédsisch

Chur
- phar.ch/weiterbildung

I'numeri e gli articoli in formato elettronico poss
essere ordinati scrivendo a babylonia@idea-ti.ch.
L'abbonamento non disdetto entro un mese prima
della fine dell'anno si rinnova automaticamente.
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8 agosto ‘16

Teaching English as

a Foreign Language
(Zweitsprachendidaktik)

Chur
- phar.ch/weiterbildung

24 agosto, 7 settembre ‘16

Kompetenzorientierter

Franzésischunterricht

2irich
- phzh.ch

Edith Bodmer-Gétte | Muristr. 33 8912 Obfelden
(ebodmer@bluemail.ch)

Claudine Brohy | Chemin des Grottes 3 1700 Fribourg
(Claudine.Brohy@unifr.ch)

Sabrina Bundi | Obere Gasse 51, 7000 Chur
(sabrina.bundi@gmail.com)

Uolf Candrian | Via da Laax 12, 7152 Sagogn
(uolfcandrian@bluewin.ch)

Renata Coray | Institut fiir Mehrsp igkeit, rue de
Morat 24, 1700 Fribourg (renata.coray@unifr.ch)
Corina Casanova | Muristra 006 Bern
Barbara Cuffaro-Strebel | Steigerweg 10, 3006 Bern

(b.strebel@gmx.ch)

Silvana Derungs | Eggerstrasse 16, 7000 Cuira
(derungs@drg.ch)

Jan-Oliver Eberhardt | FHNW, Institut Sekundarstufe |
und Il, Riehenstrasse 154, 4058 Basel
(janolivereberhardt@fhnw.ch)

Barbla Etter | Institut fiir Mehrsprachigkeit, rue de

Morat 24, 1700 Fribourg (barbla.etter@unifr.ch

Johannes Flury | Schude asse 29,7220 Schiers

(johannes.flury@hispeed.ch)

Annetta Ganzoni | Archivio
Hallwylstr. 15 3003 Berna

(Annetta.Ganzoni@nb.admin.ch)

zero di letteratura ASL,

26-27 agosto ‘16

Sprachstandsermittlung in der

Friiherfassung und Férderung
im Stiitzunterricht

Zirich
- ghb-schweiz.ch/de/weiterbildung

3 settembre ‘16

Singend und tanzend
die Wurzeln der

italienischsprachigen Schweiz
entdecken

Zirich
- ghb-schweiz.ch/de/weiterbildung

Bianca Geronimi | Cad’Maté 9C, 7516 Maloja
(bianca.geronimi@bluewin.c

Manfred Gross | PH Chur, Scaldrastrasse 17 7
(Manfred.Gross@phgr.ch)

Anne Louise Joél | Fundaziun da cultura Lumnezig,
Dado Baselgia 116, 7148 Lumbrein
(info@culturalumnezia.ch)

Philippe Maurer | Guyer-Zeller-Str. 35

8600 Wetzikon (phil.maurer@bluewin.ch)

Mevina Puorger Pestalozzi | Rigistrasse 56,

8006 Ziirich (mevina@rom.uzh.ch)

Mario Pult | Tanterauals 102, 7551 Ftan
(mario.pult@rumantsch.ch)

Jérgen Rolshoven | Universitdt zu Kéln, Institut fir
Linguistik, D-50923 Kéln (rols@spinfo.uni-koeln.de)
Walter Rosselli | Av. des Planches 8b 20 Montreux
(walter@wrossell.net)

Guiu Sobiela-Caanitz | Chasa 12¢
(guiusobiela@rumantsch.c
Verena Tunger | Biiro fiir Sprachfragen,
Spirgartenstrasse 20, 804 rich
(info@sprachfragen.ch)

Andrea Urech | Crusch 76, 7503 Samedan

(bilinguited @bluewin.ch)
Benedetto Vigne | Hardturmstrasse 120 a

8005 Zurigo (bevi@sunrise.ch)

00 Chur

6 Ardez

Dal 7 settembre ‘16

Language and Culture

Zirich
- phzh.ch

9-10 settembre ‘16

L'italiano in Svizzera.
Seconda edizione del Convegno

ITALIAMO organizzato dall’USI in
collaborazione con [/ASP!

- http://wwuw.usi.ch/conveg-
no-italiamo.htm

17-19 novembre ‘16

Philippe Grimbert et la littérature

de ['Occupation

St. Gallen
- formi.ch

BABYLONIA PER SCOPI DIDATTICI

al costo di fr. 12.- piti spese di sp
fino ad esaurimento.
WWW.BABYLONIA.CH

Il sommario del numero, le sintesi di tutti gli articoli

e una selezione di articoli sono scaricabili in pdf dal
sito internet. Per gli abbonati, tramite il login, e invece
disponibile l'intero archivio dei numeri da

CON IL SOSTEGNO DI

- Ufficio federale della migrazione

- Dipartimento Educazione, Cultura e Sport del
Canton Ticino

- Ufficio Federale della Cultura

- Dipartimento dell'educazione, cultura e protezione
dell'ambiente dei Grigioni

- Ambassade de France en Suisse

- Fondazione Oertli

- Biblioteca engiadinaisa, Sils
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